



Centro Cinofilo
Scuola formazione cinofila



Corridori Simona

CONTACTO

☎ 3921990092

📍 Cagliari

✉ slimo87@hotmail.it

FORMAZIONE

LAUREA IN LOGOPEDIA

Università degli studi di Cagliari

31/03/2010

Master I livello in “i disturbi della comunicazione, del linguaggio e dell'apprendimento in età evolutiva: valutazione e presa in carico”

Università degli studi di Roma, Tor Vergata

21/06/2013

diploma scuola secondaria superiore

Liceo Classico E.Piga, Villacidro

2006

LINGUE

- ✓ Italiano: Alto
- ✓ Spagnolo: LIVELLO C1.2
- ✓ Inglese: LIVELLO B1

PROFILO

Logopedista presso il CTR ESPERIENZE di Sanluri dal 2010, mi occupo di disturbi del linguaggio, della comunicazione e dell'apprendimento in bambini e adulti lavorando in equipe multidisciplinare.

Collaboro inoltre con Mi fido di te dal 2017 utilizzando il supporto dei cani in riabilitazione e insegnando nella scuola per Educatori la parte relativa alla comunicazione umana.

CRM

ESPERIENZA PROFESSIONALE

CTR ESPERIENZE | LOGOPEDISTA

dal 06/04/2010 a oggi

FORMAZIONE CINOFILA

EDUCATORE CINOFILO III LIVELLO ASC

Centro cinofilo Mi Fido di Te

1/09/2016-11/11/2019

FORMATORE CONI

Bureau Veritas

2019

ISTRUTTORE CANI ALLERTA DIABETE

Progetto Serena Onlus

2018-2019

COMPETENZE

Pack Office	buone
Office	buone
Photoshop	no